令和２年１１月４日

保 護 者 様

                                 鳥取県立鳥取商業高等学校

                            校 長  岩 田 直 樹

                              （ 公  印  省  略 ）

第２７回鳥商デパートにおける参加同意書について（連絡・お願い）

日頃から本校教育に御理解と御支援をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、恒例となりました鳥商デパートについて、別紙御案内の裏面に記載してある「新型コロナウイルス感

染拡大防止対策への取り組みと来店されるお客様へのお願い」を徹底した上で、来る１２月５日（土）６日（日）

に実施することとしております。今年度は新型コロナウイルス感染拡大防止として多くの教育活動が制限さ

れてきました。鳥商デパートは３年間の学習で積み重ねた知識、技術・技能を体験的な取り組みをもとに鳥商

教育の集大成として成果を発表する貴重な教育活動の場です。

ついては、下記の内容を御確認の上、参加同意書の提出を１１月１６日(月)までにお願いします。なお、参

加に御不安がある場合は同意書にその旨を御記入願います。

記

１ 新型コロナウィルス感染拡大防止対策について

 （１）鳥取県が定める「新型コロナウイルス感染対策ガイドライン」と全国の百貨店等が定める取り組み

を参考に、鳥商デパートの実施に向けた感染防止対策「新型コロナウイルス感染症防止対策への取

り組みと来店されるお客様へのお願い」を徹底する。

 （２）生徒は Google Classroom による健康観察を毎日行い、当日に体調不良等がある場合は参加を見合

わせる。

 （３）万が一、感染者が身の周りで発生した場合は参加を見合わせる。

――――――――――――――――― 切 り 取 り 線 ―――――――――――――――

鳥商デパート 参 加 同 意 書

鳥取県立鳥取商業高等学校長  岩田 直樹 様

 １ 下記のいずれかに〇印をお願いします。

感染予防対策を理解した上で、鳥商デパート当日、  参加します  ・  参加を見合わせます

 ２ 参加を見合わせる場合、簡単な理由を下記に御記入ください。

令和２年１１月   日

 (  )年(  )組(  )番 生徒名              保護者名